[image: image2.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 марта 2025

№ 178
                                                                                                             Экз.№0
	 О   внесении   изменений  в  постановление  администрации муниципального образования  «Новомалыклинский  район» от 14.11.2023 № 815

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 14.11.2023 № 815 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Новомалыклинский район Ульяновской области»:

1.1 В муниципальную программу  внести следующие изменения:

1.1.1. Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» изложить в новой редакции:

«общий объём бюджетных ассигнований муниципального образования «Новомалыклинский район» на реализацию муниципальной программы составляет, в том числе по годам:
2024 год – 378,8626 тыс. рублей;

2025 год – 0  рублей;

2026 год – 0  рублей;

2027 год – 0 рублей;

2028 год – 0 рублей.;».
       1.1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области  «Система мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Новомалыклинский район  Ульяновской области» изложить в новой  редакции:

      Приложение № 2

К муниципальной программе

«Управление муниципальным

имуществом и земельными ресурсами

муниципального образования

 «Новомалыклинский район»
Система мероприятий муниципальной программы  «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Новомалыклинский район»
	N п/п
	Наименование проекта, основного мероприятия (мероприятия)
	Ответственные исполнители мероприятий
	Предполагаемый срок реализации
	Источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения реализации мероприятий
по годам, тыс. руб.

	Всего
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год

	1
	2
	3
	4
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Проведение кадастровых работ по оформлению и постановке на кадастровый учет земельных участков
	КУМИЗО
	2024-2028 годы.
	- за счёт средств бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район»
	201,0
	172,5206
	0
	0
	0
	0

	2
	Проведение кадастровых работ по постановке (снятию) на (с) кадастровый (кадастрового) учет и регистрации права собственности муниципального образования на объекты недвижимого имущества
	КУМИЗО
	2024-2028 годы
	- за счёт средств бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район»
	20,0
	20,0
	0
	0
	0
	0

	3
	Проведение оценки муниципального имущества и земельных участков с целью продажи либо аренды
	КУМИЗО
	2024-2028 годы
	- за счёт средств бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район»
	41,622
	41,622
	0
	0
	0
	0

	4
	Информационное обеспечение продажи либо аренды муниципального имущества и земельных участков, в т.ч. подписка на газету Ульяновская правда

	КУМИЗО
	2024-2028 годы
	за счёт средств бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район»
	6,832
	6,832
	0
	0
	0
	0

	5
	Обеспечение работы МУ Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» (приобретение канцтоваров, программ и т.п.)

	КУМИЗО
	2024-2028 годы.
	за счёт средств бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район»
	53,759
	53,759
	0
	0
	0
	0

	6
	Приобретение земельного участка под реконструкцию водовода с.Новая Малыкла
	КУМИЗО
	2024-2028 годы
	за счёт средств бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район»
	70,800
	70,800
	0
	0
	0
	0

	7
	Ремонт муниципального жилья расположенного по адресу : с.Новая Малыкла ул.Молодежная д.7
	КУМИЗО
	2024-2028 годы
	за счёт средств бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район»
	13,329
	13,329
	0
	0
	0
	0

	Всего по муниципальной программе
	- за счёт средств бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район»
	407,342
	378,8626
	0
	0
	0
	0

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования от 14.11.2023 № 815 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Новомалыклинский район Ульяновской области».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя муниципального учреждения Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  Злобина О.А.
[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

Глава администрации муниципального

образования «Новомалыклинский район»                          С.Д. Катиркина